BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀ THAM DỰ BÀI THI ĐÁNH GIÁ

NĂNG LỰC CHUYÊN MÔN NĂM 20….
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Võ Trường Toản
Tôi tên : …………………………………………………………………………………...
Ngày sinh:  ………………………….……..Nơi sinh: …………………………………...
Số chứng minh nhân dân: …………………Ngày cấp:………………Nơi cấp:………….
Địa chỉ: …………………………………………………………...………………………
Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………………..
Khu vực ưu tiên:   …………………………Đối tượng ưu tiên: …………………………
Nay tôi đăng ký xét tuyển và tham dự bài thi đánh giá năng lực chuyên môn do Trường Đại học Võ Trường Toản tổ chức như sau:
Ngành đăng ký xét tuyển: Y đa khoa       Mã ngành: 52720101     Trình độ: Đại học
1. Tổ hợp đăng ký xét tuyển dựa trên điểm thi THPT quốc gia năm 2017:
	Tổ hợp xét tuyển
	Chọn 1 tổ hợp xét tuyển

	(Đánh dấu X)

	Toán – Sinh – Hóa (B00)

	Toán – Sinh – Tiếng Anh (D08)

	Toán – Sinh – Lý (A02)

	Toán – Sinh – Văn (B03)

2. Kết quả học tập ở cấp THPT (hoặc THBT) tương ứng với tổ hợp chọn xét tuyển:
- Điểm trung bình cả năm lớp 10: Môn 1: …….…...Môn 2:………..… Môn 3:…………
- Điểm trung bình cả năm lớp 11: Môn 1: …………Môn 2:………..... Môn 3:…………
- Điểm trung bình cả năm lớp 12: Môn 1: ……....…Môn 2:………….. Môn 3:…………
3. Đăng ký tham dự bài thi đánh giá năng lực chuyên môn:
	Nội dung thi: Anh văn
	Hình thức: Trắc nghiệm

	Thời gian: 90 phút
	Số lượng: 60 câu

Ngày thi đánh giá năng lực chuyên để xét tuyển vào ngành Y đa khoa, Trường Đại học Võ Trường Toản: dự kiến ngày 08/08/2017.

Tôi cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của Hội đồng tuyển sinh và cam đoan những thông tin nêu trên là đúng. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm.
................., ngày ..... tháng ...... năm 20…

Người làm đơn (Ký và ghi rõ họ tên)